



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 947 782 959  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BILTREND TROMSØ AS  
Forretningsadresse: Solstrand  
9020 TROMSDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Molund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	310 156 135	241 167 362
Annen driftsinntekt		-104 480	636 439
<b>Sum inntekter</b>		<b>310 051 656</b>	<b>241 803 801</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		244 608 011	185 417 237
Lønnskostnad	12, 13	30 247 279	31 818 382
Avskrivning på driftsmidler	3	9 244 359	6 774 414
Annen driftskostnad	12	14 208 209	16 598 880
<b>Sum kostnader</b>		<b>298 307 858</b>	<b>240 608 913</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 743 797</b>	<b>1 194 889</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt		28 621	8 995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 621</b>	<b>8 995</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	278 126	290 554
Annen rentekostnad		1 615 976	1 862 990
Annen finanskostnad		62 431	15 333
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 956 533</b>	<b>2 168 877</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 927 912</b>	<b>-2 159 882</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 815 885</b>	<b>-964 994</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 169 518	-202 477
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 646 367</b>	<b>-762 517</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 646 367</b>	<b>-762 517</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 646 367</b>	<b>-762 517</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 646 367</b>	<b>-762 517</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 000 000	298 522
Avsatt til annen egenkapital		646 367	
Overført fra annen egenkapital			-1 061 039
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 646 367</b>	<b>-762 517</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	57 703 640	43 074 852
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 703 640</b>	<b>43 074 852</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Pensjonsmidler	13		
Andre fordringer	13	723 519	1 868 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>850 019</b>	<b>1 995 170</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>58 553 659</b>	<b>45 070 021</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 9	<b>78 701 119</b>	<b>89 545 305</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9	7 996 676	5 776 187
Fordring på selskap i samme konsern	6	110 109	3 048 981
Andre kortsiktige fordringer		140 783	5 410 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 247 568</b>	<b>14 235 260</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 643 270	1 208 006
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 643 270</b>	<b>1 208 006</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 591 957</b>	<b>104 988 571</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 145 616</b>	<b>150 058 592</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		21 216 479	21 216 479
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 216 479</b>	<b>23 216 479</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 763 913	14 117 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 763 913</b>	<b>14 117 546</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>37 980 392</b>	<b>37 334 025</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13		
Utsatt skatt	10	4 453 032	4 596 784
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 453 032</b>	<b>4 596 784</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	69 222 842	64 823 622
Øvrig langsiktig gjeld		144 667	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>69 367 508</b>	<b>64 823 622</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 820 540</b>	<b>69 420 406</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			12 797 359
Leverandørgjeld		8 328 235	13 808 155
Betalbar skatt	10	2 313 270	1 089 695
Skattetrekk og andre trekk		2 999 637	1 629 826
Utbytte		7 000 000	298 522
Gjeld til selskap i samme konsern	6	9 591 278	10 856 123
Annen kortsiktig gjeld		5 112 264	2 824 481
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 344 684</b>	<b>43 304 161</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>109 165 224</b>	<b>112 724 567</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>147 145 616</b>	<b>150 058 592</b>



*Årsregnskap*

**2021**

*Biltrend Tromsø AS*

*Org.nr: 947 782 959*

***Innhold:***

*Årsberetning*

*Resultatregnskap*

*Balanse*

*Noter*

*Kontantstrømanalyse*

<b>Resultatregnskap</b>			
Biltrend Tromsø AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	11	310 156 135	241 167 362
Annen driftsinntekt		-104 480	636 439
Sum driftsinntekter		<u>310 051 656</u>	<u>241 803 801</u>
Varekostnad		244 608 011	185 417 237
Lønnskostnad	12, 13	30 247 279	31 818 382
Avskrivning på driftsmidler	3	9 244 359	6 774 414
Annen driftskostnad	12	14 208 209	16 598 880
Sum driftskostnader		<u>298 307 858</u>	<u>240 608 913</u>
Driftsresultat		<u>11 743 797</u>	<u>1 194 889</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 621	8 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	278 126	290 554
Annen rentekostnad		1 615 976	1 862 990
Annen finanskostnad		62 431	15 333
Resultat av finansposter		<u>-1 927 912</u>	<u>-2 159 882</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		9 815 885	-964 994
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 169 518	-202 477
Ordinært resultat		<u>7 646 367</u>	<u>-762 517</u>
Årsresultat		<u>7 646 367</u>	<u>-762 517</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		7 000 000	298 522
Avsatt til annen egenkapital		646 367	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 061 039
Sum overføringer		<u>7 646 367</u>	<u>-762 517</u>



<b>Balanse</b>			
Biltrend Tromsø AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	57 703 640	43 074 852
Sum varige driftsmidler		<u>57 703 640</u>	<u>43 074 852</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Andre fordringer	13	723 519	1 868 670
Sum finansielle anleggsmidler		<u>850 019</u>	<u>1 995 170</u>
Sum anleggsmidler		<u>58 553 659</u>	<u>45 070 021</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 9	78 701 119	89 545 305
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9	7 996 676	5 776 187
Fordring på selskap i samme konsern	6	110 109	3 048 981
Andre kortsiktige fordringer		140 783	5 410 092
Sum fordringer		<u>8 247 568</u>	<u>14 235 260</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 643 270	1 208 006
Sum omløpsmidler		<u>88 591 957</u>	<u>104 988 571</u>
Sum eiendeler		<u>147 145 616</u>	<u>150 058 592</u>



<b>Balanse</b>			
Biltrend Tromsø AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		21 216 479	21 216 479
Sum innskutt egenkapital		<u>23 216 479</u>	<u>23 216 479</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 763 913	14 117 546
Sum opptjent egenkapital		<u>14 763 913</u>	<u>14 117 546</u>
Sum egenkapital	2	<u>37 980 392</u>	<u>37 334 025</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	4 453 032	4 596 784
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 453 032</u>	<u>4 596 784</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	69 222 842	64 823 622
Øvrig langsiktig gjeld		144 667	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>69 367 508</u>	<u>64 823 622</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	12 797 359
Leverandørgjeld		8 328 235	13 808 155
Betalbar skatt	10	2 313 270	1 089 695
Skattetrekk og andre trekk		2 999 637	1 629 826
Utbytte		7 000 000	298 522
Gjeld til selskap i samme konsern	6	9 591 278	10 856 123
Annen kortsiktig gjeld		5 112 264	2 824 481
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 344 684</u>	<u>43 304 161</u>
Sum gjeld		<u>109 165 224</u>	<u>112 724 567</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>147 145 616</u>	<u>150 058 592</u>



## Balanse

Biltrend Tromsø AS

Tromsø, den  
Styret i Biltrend Tromsø AS

\_\_\_\_\_  
Marius Molund  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Per Molund  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Marthe Molund  
styremedlem



<b>Indirekte kontantstrøm</b>		
Biltrend Tromsø AS		
	2020	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 815 885	-964 994
Periodens betalte skatt	1 089 695	829 202
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	193 405
Ordinære avskrivninger	9 244 359	6 774 414
Endring i varelager	10 844 186	-9 217 738
Endring i kundefordringer	-2 220 489	1 332 669
Endring i konsernfordringer	2 938 872	-1 269 256
Endring i leverandørgjeld	-5 479 920	-5 441 944
Endring i konserngjeld	-1 264 845	-1 806 539
Endring i pensjonsfond/forpliktelse	0	3 976 936
Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 072 053	-5 450 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>32 860 406</u>	<u>-12 703 202</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	27 813 096	39 809 429
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	51 686 244	33 096 273
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-23 873 148</u>	<u>6 713 156</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 543 886	-10 554 142
Netto endring i kassekreditt	-12 797 359	12 797 359
Utbetalinger av utbytte	298 522	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-8 551 995</u>	<u>2 243 217</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	435 264	-3 746 830
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 208 006	4 954 835
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>1 643 270</u>	<u>1 208 005</u>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 000 000	1 000 000	21 216 479	14 117 546	37 334 025
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>21 216 479</b>	<b>14 117 546</b>	<b>37 334 025</b>
Årets resultat				7 646 367	7 646 367
Utbytte				-7 000 000	-7 000 000
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>21 216 479</b>	<b>14 763 913</b>	<b>37 980 392</b>

## Note 3 Anleggsmidler

	Utleiebiler og lignende	Inventar/ maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	52 616 190	8 084 449	60 700 639
Tilgang i året	51 340 875	345 370	51 686 245
Avgang i året	-27 813 095	0	-27 813 095
Samlede av- og nedskrivninger pr 31.12.2021	-20 619 948	-6 250 201	-26 870 149
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>55 524 022</b>	<b>2 179 618</b>	<b>57 703 640</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 933 731	1 310 628	9 244 359



Økonomisk levetid 5-7 år 4-7 år

## Note 4 Kundefordringer og andre fordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	8 633 938	6 316 187
Avsetning til tap	637 262	540 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>7 996 676</b>	<b>5 776 187</b>

Andre fordringer er vurdert til pålydende.  
Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år

## Note 5 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	78 701 119	89 545 305
<b>Sum</b>	<b>78 701 119</b>	<b>89 545 305</b>
Ukuransnedskrivning	1 249 883	1 400 000

Lagerbeholdningen består av nye og brukte biler, deler, båter, motorsykler, ATV, snøscooter og er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Selskapet har foretatt følgende transaksjoner:

	2021
Salg av varer til konsernselskap	10 283 583
Salg av tjenester til konsernselskap	1 064 138
Kjøp av varer fra konsernselskap	6 895 775
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	0
Leie av bygg fra konsernselskap	4 096 963
Rentekostnad konsern	278 126

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

Kortsiktige fordringer	2021	2020
Autoskade Vesterålen AS	0	8 723
Biltrend Vesterålen AS	5 405	605 183
Biltrend Harstad AS	23 552	1 350 207
Biltrend Eiendom Tromsø AS	0	15 106



Biltrend Langnes AS	1 182	8 723
<b>Sum</b>	<b>30 139</b>	<b>1 987 942</b>

<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Biltrend Eiendom Tromsø AS	6 200 010	6 200 010
Biltrend Vesterålen AS	33 904	1 411 391
Biltrend Harstad AS	14 611	13 668
Biltrend Kafé AS	95 369	3 080
Biltrend Langnes AS	19 410	0
Biltrend AS	3 227 974	3 227 974
<b>Sum</b>	<b>9 591 278</b>	<b>10 856 123</b>

#### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 253 358.

#### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

<b>Selskapets aksjoner er:</b>	<b>Eierandel</b>
Biltrend AS	100 %



## Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	69 222 842	57 794 622
<b>Sum</b>	<b>69 222 842</b>	<b>57 794 622</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	57 703 640	43 074 852
Varelager	78 701 119	89 545 305
Kundefordringer	7 996 676	5 776 187
<b>Sum</b>	<b>144 401 435</b>	<b>138 396 343</b>

Garantiansvar	0	0
Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

## Gjenkjøpsavtaler:

Selskapet har pr. 31.12.2021 gjenkjøpsavtaler for 40 biler på totalt kr 11 075 389.  
Pr. 31.12.2020 var det 42 biler på totalt kr 7 648 249.

## Andre opplysninger:

Selskapets driftskreditt inngår i konsernkontosystem, total driftskreditt i konsernet er per 31.12.2021 kr 10 000 000.

Selskapene som inngår i konsernet Biltrend AS har i løpet av 2015 refinansiert ordinære pantelån til kredittinstitusjon hvor pantelån i datterselskap av Biltrend AS er flyttet opp i morselskap Biltrend AS. Biltrend AS har etablert fordring på datterselskapene tilsvarende innløst pantelån.

Selskapet har stillet sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stillet som sikkerhet.

## Pantegjeld og lignende:

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	201 505 175	208 167 140
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantiansvar	20 805 000	20 430 000
<b>Sum</b>	<b>222 310 175</b>	<b>228 597 140</b>

## Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Driftsmidler	178 752 960	211 998 942
Varelager	125 504 166	130 719 460
Kundefordringer	11 683 125	10 929 045
<b>Sum</b>	<b>315 940 251</b>	<b>353 647 447</b>



### Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 313 270	1 089 695
Endring i utsatt skatt	-143 752	-1 292 172
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 169 518</b>	<b>-202 477</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 815 885	-964 994
Permanente forskjeller	45 561	44 640
Endring i midlertidige forskjeller	653 418	5 873 511
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 514 864</b>	<b>4 953 157</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 313 270	1 089 695
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 313 270</b>	<b>1 089 695</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 815 885	-964 994
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 159 495	-212 299
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 023	9 821
<b>Sum</b>	<b>2 169 518</b>	<b>-202 478</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	21,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	22 417 814	22 834 471	416 657
Varebeholdning	-1 539 499	-1 400 000	139 499
Fordringer	-637 262	-540 000	97 262
<b>Sum</b>	<b>20 241 053</b>	<b>20 894 471</b>	<b>653 418</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>20 241 053</b>	<b>20 894 471</b>	<b>653 418</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 453 032</b>	<b>4 596 784</b>	<b>143 752</b>



### Note 11 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg og reparasjon av transportmidler	310 156 136	241 167 362
Andre inntekter	-104 480	636 439
<b>Sum</b>	<b>310 051 656</b>	<b>241 803 801</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Tromsø med omeng	310 051 656	241 803 801
<b>Sum</b>	<b>310 051 656</b>	<b>241 803 801</b>

### Note 12 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	26 087 056	24 581 855
Arbeidsgiveravgift	2 111 156	1 829 195
Pensjonskostnader	780 810	1 165 795
Andre ytelser	1 268 257	4 241 537
<b>Sum</b>	<b>30 247 279</b>	<b>31 818 382</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 49 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 436 275	0
Annen godtgjørelse	4 932	0
<b>Sum</b>	<b>1 441 207</b>	<b>0</b>

Daglig leder sitter i styret, utover dette er det ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer i år.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar består av;	2021	2020
Lovpålagt revisjon	133 000	91 000
Teknisk utarbeidelse årsregnskap og ligning	18 000	17 000
Andre ikke-revisjons tjenester.	12 000	1 700
Konsulentbistand skatt og avgift	5 000	1 400
<b>Sum</b>	<b>168 000</b>	<b>111 100</b>



## Note 13 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i tillegg pensjonsordninger som omfatter i alt 44 personer. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Ytelsesordningen ble avviklet og erstattet med en innskuddsordning med virkning fra 01.11.2020. Restbeløp fra innskuddsfond kr 723 519 er overført til premiefond og balanseført pr 31.12.2021. Kostnadsført innskudd i ny ordning utgjør kr 780 810 i 2021, mot kr 233 585 i 2020.

Innskuddsplanen omfatter alle ansatte over 20 år og i minst 20% stilling. Årlig innbetaling i den innskuddsbaserte ordningen utgjør 6% av all lønn, hvorav 3% er medlemsinnskudd. Per 31.12.21 var det 44 medlemmer i ordningen.



*Årsregnskap*

**2021**

*Biltrend Tromsø AS*

*Org.nr: 947 782 959*

***Innhold:***

*Årsberetning*

*Resultatregnskap*

*Balanse*

*Noter*

*Kontantstrømanalyse*

<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Biltrend Tromsø AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	11	310 156 135	241 167 362
Annen driftsinntekt		-104 480	636 439
Sum driftsinntekter		<u>310 051 656</u>	<u>241 803 801</u>
Varekostnad		244 608 011	185 417 237
Lønnskostnad	12, 13	30 247 279	31 818 382
Avskrivning på driftsmidler	3	9 244 359	6 774 414
Annen driftskostnad	12	14 208 209	16 598 880
Sum driftskostnader		<u>298 307 858</u>	<u>240 608 913</u>
Driftsresultat		<u>11 743 797</u>	<u>1 194 889</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 621	8 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	278 126	290 554
Annen rentekostnad		1 615 976	1 862 990
Annen finanskostnad		62 431	15 333
Resultat av finansposter		<u>-1 927 912</u>	<u>-2 159 882</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		9 815 885	-964 994
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 169 518	-202 477
Ordinært resultat		<u>7 646 367</u>	<u>-762 517</u>
Årsresultat		<u>7 646 367</u>	<u>-762 517</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		7 000 000	298 522
Avsatt til annen egenkapital		646 367	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 061 039
Sum overføringer		<u>7 646 367</u>	<u>-762 517</u>



<b>Balanse</b>			
<b>Biltrend Tromsø AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	57 703 640	43 074 852
Sum varige driftsmidler		<u>57 703 640</u>	<u>43 074 852</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Andre fordringer	13	723 519	1 868 670
Sum finansielle anleggsmidler		<u>850 019</u>	<u>1 995 170</u>
Sum anleggsmidler		<u>58 553 659</u>	<u>45 070 021</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 9	78 701 119	89 545 305
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9	7 996 676	5 776 187
Fordring på selskap i samme konsern	6	110 109	3 048 981
Andre kortsiktige fordringer		140 783	5 410 092
Sum fordringer		<u>8 247 568</u>	<u>14 235 260</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 643 270	1 208 006
Sum omløpsmidler		<u>88 591 957</u>	<u>104 988 571</u>
Sum eiendeler		<u>147 145 616</u>	<u>150 058 592</u>



<b>Balanse</b>			
<b>Biltrend Tromsø AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		21 216 479	21 216 479
Sum innskutt egenkapital		<u>23 216 479</u>	<u>23 216 479</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 763 913	14 117 546
Sum opptjent egenkapital		<u>14 763 913</u>	<u>14 117 546</u>
Sum egenkapital	2	<u>37 980 392</u>	<u>37 334 025</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	4 453 032	4 596 784
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 453 032</u>	<u>4 596 784</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	69 222 842	64 823 622
Øvrig langsiktig gjeld		144 667	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>69 367 508</u>	<u>64 823 622</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	12 797 359
Leverandørgjeld		8 328 235	13 808 155
Betalbar skatt	10	2 313 270	1 089 695
Skattetrekk og andre trekk		2 999 637	1 629 826
Utbytte		7 000 000	298 522
Gjeld til selskap i samme konsern	6	9 591 278	10 856 123
Annen kortsiktig gjeld		5 112 264	2 824 481
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 344 684</u>	<u>43 304 161</u>
Sum gjeld		<u>109 165 224</u>	<u>112 724 567</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>147 145 616</u>	<u>150 058 592</u>



## Balanse

Biltrend Tromsø AS

Tromsø, den, 16.05.2022  
Styret i Biltrend Tromsø AS

Marius Molund  
styreleder

Per Molund  
Styremedlem/daglig leder

Marthe Molund  
styremedlem



<b>Indirekte kontantstrøm</b>		
<b>Biltrend Tromsø AS</b>		
	<b>2020</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 815 885	-964 994
Periodens betalte skatt	1 089 695	829 202
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	193 405
Ordinære avskrivninger	9 244 359	6 774 414
Endring i varelager	10 844 186	-9 217 738
Endring i kundefordringer	-2 220 489	1 332 669
Endring i konsernfordringer	2 938 872	-1 269 256
Endring i leverandørgjeld	-5 479 920	-5 441 944
Endring i konserngjeld	-1 264 845	-1 806 539
Endring i pensjonsfond/forpliktelse	0	3 976 936
Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 072 053	-5 450 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>32 860 406</u>	<u>-12 703 202</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	27 813 096	39 809 429
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	51 686 244	33 096 273
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-23 873 148</u>	<u>6 713 156</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 543 886	-10 554 142
Netto endring i kassekreditt	-12 797 359	12 797 359
Utbetalinger av utbytte	298 522	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-8 551 995</u>	<u>2 243 217</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	435 264	-3 746 830
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 208 006	4 954 835
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>1 643 270</u>	<u>1 208 005</u>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 000 000	1 000 000	21 216 479	14 117 546	37 334 025
Pr 01.01.2021	1 000 000	1 000 000	21 216 479	14 117 546	37 334 025
Årets resultat				7 646 367	7 646 367
Utbytte				-7 000 000	-7 000 000
Pr 31.12.2021	1 000 000	1 000 000	21 216 479	14 763 913	37 980 392

## Note 3 Anleggsmidler

	Utleiebiler og lignende	Inventar/ maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	52 616 190	8 084 449	60 700 639
Tilgang i året	51 340 875	345 370	51 686 245
Avgang i året	-27 813 095	0	-27 813 095
Samlede av- og nedskrivninger pr 31.12.2021	-20 619 948	-6 250 201	-26 870 149
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>55 524 022</b>	<b>2 179 618</b>	<b>57 703 640</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 933 731	1 310 628	9 244 359



Økonomisk levetid 5-7 år 4-7 år

## Note 4 Kundefordringer og andre fordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	8 633 938	6 316 187
Avsetning til tap	637 262	540 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>7 996 676</b>	<b>5 776 187</b>

Andre fordringer er vurdert til pålydende.  
Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år

## Note 5 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	78 701 119	89 545 305
<b>Sum</b>	<b>78 701 119</b>	<b>89 545 305</b>
Ukuransnedskrivning	1 249 883	1 400 000

Lagerbeholdningen består av nye og brukte biler, deler , båter, motorsykler, ATV , snøscooter og er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Selskapet har foretatt følgende transaksjoner:

	2021
Salg av varer til konsernselskap	10 283 583
Salg av tjenester til konsernselskap	1 064 138
Kjøp av varer fra konsernselskap	6 895 775
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	0
Leie av bygg fra konsernselskap	4 096 963
Rentekostnad konsern	278 126

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

Kortsiktige fordringer	2021	2020
Autoskade Vesterålen AS	0	8 723
Biltrend Vesterålen AS	5 405	605 183
Biltrend Harstad AS	23 552	1 350 207
Biltrend Eiendom Tromsø AS	0	15 106



Biltrend Langnes AS	1 182	8 723
<b>Sum</b>	<b>30 139</b>	<b>1 987 942</b>

<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Biltrend Eiendom Tromsø AS	6 200 010	6 200 010
Biltrend Vesterålen AS	33 904	1 411 391
Biltrend Harstad AS	14 611	13 668
Biltrend Kafé AS	95 369	3 080
Biltrend Langnes AS	19 410	0
Biltrend AS	3 227 974	3 227 974
<b>Sum</b>	<b>9 591 278</b>	<b>10 856 123</b>

#### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 253 358.

#### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

<b>Selskapets aksjoner er:</b>	<b>Eierandel</b>
Biltrend AS	100 %



**Note 9 Pantstillelser og garantier**

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	69 222 842	57 794 622
<b>Sum</b>	<b>69 222 842</b>	<b>57 794 622</b>

**Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler**

Driftstilbehør	57 703 640	43 074 852
Varelager	78 701 119	89 545 305
Kundefordringer	7 996 676	5 776 187
<b>Sum</b>	<b>144 401 435</b>	<b>138 396 343</b>

Garantiansvar 0 0

Gjeld med forfall senere enn 5 år 0 0

**Gjenkjøpsavtaler:**

Selskapet har pr. 31.12.2021 gjenkjøpsavtaler for 40 biler på totalt kr 11 075 389.  
Pr. 31.12.2020 var det 42 biler på totalt kr 7 648 249.

**Andre opplysninger:**

Selskapets driftskreditt inngår i konsernkontosystem, total driftskreditt i konsernet er per 31.12.2021 kr 10 000 000.

Selskapene som inngår i konsernet Biltrend AS har i løpet av 2015 refinansiert ordinære pantelån til kredittinstitusjon hvor pantelån i datterselskap av Biltrend AS er flyttet opp i morselskap Biltrend AS. Biltrend AS har etablert fordring på datterselskapene tilsvarende innløst pantelån.

Selskapet har stillet sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stillet som sikkerhet.

**Pantegjeld og lignende:**

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	201 505 175	208 167 140
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantiansvar	20 805 000	20 430 000
<b>Sum</b>	<b>222 310 175</b>	<b>228 597 140</b>

**Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:**

Driftsmidler	178 752 960	211 998 942
Varelager	125 504 166	130 719 460
Kundefordringer	11 683 125	10 929 045
<b>Sum</b>	<b>315 940 251</b>	<b>353 647 447</b>



## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 313 270	1 089 695
Endring i utsatt skatt	-143 752	-1 292 172
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 169 518</b>	<b>-202 477</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 815 885	-964 994
Permanente forskjeller	45 561	44 640
Endring i midlertidige forskjeller	653 418	5 873 511
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 514 864</b>	<b>4 953 157</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 313 270	1 089 695
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 313 270</b>	<b>1 089 695</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 815 885	-964 994
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 159 495	-212 299
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 023	9 821
<b>Sum</b>	<b>2 169 518</b>	<b>-202 478</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	21,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	22 417 814	22 834 471	416 657
Varebeholdning	-1 539 499	-1 400 000	139 499
Fordringer	-637 262	-540 000	97 262
<b>Sum</b>	<b>20 241 053</b>	<b>20 894 471</b>	<b>653 418</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>20 241 053</b>	<b>20 894 471</b>	<b>653 418</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 453 032</b>	<b>4 596 784</b>	<b>143 752</b>



## Note 11 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg og reparasjon av transportmidler	310 156 136	241 167 362
Andre inntekter	-104 480	636 439
<b>Sum</b>	<b>310 051 656</b>	<b>241 803 801</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Tromsø med omeng	310 051 656	241 803 801
<b>Sum</b>	<b>310 051 656</b>	<b>241 803 801</b>

## Note 12 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	26 087 056	24 581 855
Arbeidsgiveravgift	2 111 156	1 829 195
Pensjonskostnader	780 810	1 165 795
Andre ytelser	1 268 257	4 241 537
<b>Sum</b>	<b>30 247 279</b>	<b>31 818 382</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 49 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 436 275	0
Annen godtgjørelse	4 932	0
<b>Sum</b>	<b>1 441 207</b>	<b>0</b>

Daglig leder sitter i styret, utover dette er det ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer i år.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar består av;	2021	2020
Lovpålagt revisjon	133 000	91 000
Teknisk utarbeidelse årsregnskap og ligning	18 000	17 000
Andre ikke-revisjons tjenester.	12 000	1 700
Konsulentbistand skatt og avgift	5 000	1 400
<b>Sum</b>	<b>168 000</b>	<b>111 100</b>



**Note 13 Innskuddspensjon**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i tillegg pensjonsordninger som omfatter i alt 44 personer. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Ytelsesordningen ble avviklet og erstattet med en innskuddsordning med virkning fra 01.11.2020. Restbeløp fra innskuddsfond kr 723 519 er overført til premiefond og balanseført pr 31.12.2021. Kostnadsført innskudd i ny ordning utgjør kr 780 810 i 2021, mot kr 233 585 i 2020.

Innskuddsplanen omfatter alle ansatte over 20 år og i minst 20% stilling. Årlig innbetaling i den innskuddsbaserte ordningen utgjør 6% av all lønn, hvorav 3% er medlemsinnskudd. Per 31.12.21 var det 44 medlemmer i ordningen.



Biltrend Tromsø AS  
Org.nr. 947 782 959

## Årsberetning 2021

Org.nr.: 947782959

### Virksomhetens art og hvor den drives

Biltrend Tromsø AS driver med salg og reparasjon av nye og brukte biler, motorsykler, båtmotorer, båter og utstyr som hører til. Firmaet har også egen utleieavdeling for biler. Firmaet driver i leide lokaler på Solstrand, 9020 Tromsdalen

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke i vesentlig grad eksponert for endringer i valutakurser. Det er i noen grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Styret anser ikke at det foreligger annen finansiell risiko.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet må sies å være godt. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær. Dette utgjorde i regnskapsåret 5,9%. Selskapet samarbeider med bedriftshelsetjenesten for å få ned sykefraværet. Selskapet har tegnet yrkesskadeforsikring og pensjonsforsikring for de ansatte.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har gode ordreserver ved inngangen til 2022. Produktene som selges blir godt mottatt av markedet, som igjen styrker service- og delesalg. Styret mener derfor at selskapets finansielle stilling fortsatt vil være god.

### Ytre miljø

Bilene som selges og driften av verkstedet bidrar i utgangspunktet til påvirkning av det ytre miljø. Det legges derfor stor vekt på kildesortering av avfall samt forskriftsmessig behandling av spesialfall. Verkstedet er utstyrt

med oljeutskiller og fangkummer som fører olje og kjemikalier i et lukket system. Samlet virksomhet tilfredsstiller de krav som er satt vedrørende forurensing av det ytre miljø.

### Likestilling

Selskapet hadde i regnskapsåret 48 ansatte, herav 11 kvinner og 37 menn. Styret består av to menn og en kvinne. Styret har ut fra selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Rettvisende oversikt

Styret har vektlagt følgende tallstørrelser som sentrale i vurdering og presentasjon av selskapets virksomhet og stilling:  
(Tall i NOK 1.000)

	2021	2020	Endring
Salgsinntekt	310 052	241 804	68 248
Årsresultat	7 646	-763	8 409
Totalkapital	147 146	150 059	-2 913
Egenkapital	37 980	37 334	646
EK i prosent	25,8 %	24,9 %	0,9 %
<b>Kontantstrøm:</b>			
Aktivitet	2021	2020	
Operasjonell	32 860	-12 703	
Investering	-23 873	6 713	
Finansiering	-8 552	2 243	
Netto endring	435	-3 747	

Styret mener at årets resultat er tilfredsstillende. Utviklingen samlet i bil- og båtbransjen tilsier at resultat for 2022 vil ligge på samme nivå som for 2021.



**Biltrend Tromsø AS**  
**Org.nr. 947 782 959**

**Årets resultat med disponeringer**

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Årsresultat	<u>7 646</u>
Avsatt til utbytte	7 000
Avsatt konsernbidrag	0
Overført til annen EK	646
Overført fra annen EK	0
Sum disponert	<u>7 646</u>

Tromsø, 16.05.2022

Marius Molund  
Styrets leder

Marthe Molund  
Styremedlem

Per Molund  
Styremedlem



Biltrend Tromsø AS  
Postboks 5037  
9283 TROMSØ

Revicom AS  
Postboks 264  
8401 Sortland

## UTTALELSE FRA LEDELSEN

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Biltrend Tromsø AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2021. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

### **Regnskap og bokføring**

- Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.
- Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.
- Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god regnskapsskikk.
- Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigerende eller omtalt. **Dette gjelder spesielt effekten Corona-epidemien har på regnskapet generelt og fortsatt drift-forutsetningen spesielt.**
- Vi mener at virkningen av ikke-korrigerende feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet.
- Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og har gitt revisor tilgang til all relevant informasjon i denne sammenhengen.

### **Skattemelding**

- Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.



**Opplysninger som er gitt**

- Vi har gitt revisor:
  - Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
  - tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og
  - ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra
- Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:
  - ledelsen,
  - ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
  - andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.
- Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.
- Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.
- Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Tromsø 16.05.2022

Sted, dato

  
Per Ivar Molund  
Daglig leder

  
Øyvind Andreassen  
Økonomisjef



## REVICOM

Til generalforsamlingen i Biltrend Tromsø AS
